PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 01/06/2017; CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Icém; PROCESSO

Nº: 073/2017; CONVITE Nº: 028/2017; EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº: 073/2017;

CONTRATADA: MARIA APARECIDA DO PRADO BRAVO – 16524638875;

ASSINATURA: 01/06/2017; OBJETO: Contratação de empresa para prestação de

serviços de solda e serralheria, visando atender as necessidades dos diversos

setores da Municipalidade; VALOR TOTAL DA PROPOSTA: até R$ 75.696,00

(Setenta e Cinco Mil, Seiscentos e Noventa e Seis Reais); VIGÊNCIA:  12 (Doze)

meses; MODALIDADE: Convite; PROPONENTES: 03; MARIA DE LOURDES GOMES

DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.